

Rudkøbing Havnesmedie ApS

Havnepladsen 37, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 75 18 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

Torben Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rudkøbing Havnesmedie ApS Havnepladsen 37 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 26 75 18 53
	Stiftet: 26. august 2002
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Hansen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Fynske Bank, Østerport 2, 5900 Rudkøbing
Modervirksomhed	TH Langeland Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive virksomhed med produktion, håndværk og handel.

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er udførelse af alle former for smedearbejde, særligt specielle maritime opgaver samt haludleje med vinteropbevaring af både

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 756.522 kr. mod 1.097.614 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.570 kr. mod 426.270 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	756.522	1.097.614
1 Personaleomkostninger	-785.350	-492.137
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.440	-37.540
Driftsresultat	-96.268	567.937
Andre finansielle indtægter	0	15.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-47.302	-36.510
Resultat før skat	-143.570	546.540
Skat af årets resultat	31.000	-120.270
Årets resultat	-112.570	426.270
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	0	126.270
Disponeret fra overført resultat	-112.570	0
Disponeret i alt	-112.570	426.270

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	232.878	118.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>232.878</u>	<u>118.318</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10.000
5 Deposita	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.878</u>	<u>164.318</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	443.394	454.237
Varebeholdninger i alt	<u>443.394</u>	<u>454.237</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	349.215	212.148
Igangværende arbejder for fremmed regning	172.572	38.233
Udskudte skatteaktiver	21.000	0
Andre tilgodehavender	181.192	0
Periodeafgrænsningsposter	280.429	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.004.408</u>	<u>250.381</u>
Likvide beholdninger	707.321	2.399.136
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.155.123</u>	<u>3.103.754</u>
Aktiver i alt	<u>2.434.001</u>	<u>3.268.072</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	736.182	848.752
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	861.182	1.273.752
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	10.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	10.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	139.319	72.087
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.226.231	1.504.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	58.129	2.895
Selskabsskat	0	116.270
Anden gæld	149.140	288.567
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.572.819	1.984.320
Gældsforpligtelser i alt	1.572.819	1.984.320
Passiver i alt	2.434.001	3.268.072

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	722.482	200.000	1.047.482
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	126.270	300.000	426.270
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	848.752	300.000	1.273.752
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-112.570	0	-112.570
	125.000	736.182	0	861.182

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	382.864	413.310
Pensioner	397.001	72.000
Andre omkostninger til social sikring	5.485	6.827
	<u>785.350</u>	<u>492.137</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.500	35.976
Andre finansielle omkostninger	11.802	534
	<u>47.302</u>	<u>36.510</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	655.344	780.344
Tilgang i årets løb	182.000	0
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris ultimo	<u>837.344</u>	<u>655.344</u>
Af- og nedskrivninger primo	-537.026	-624.486
Årets afskrivninger	-67.440	-37.540
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	125.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-604.466</u>	<u>-537.026</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>232.878</u>	<u>118.318</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	10.000	3.000
Tilgang i årets løb	0	7.000
Kostpris ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	36.000	36.000
Kostpris ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.000</u>	<u>36.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser vedrørende salg, ud over hvad der er normalt inden for branchen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TH Langeland Holding ApS, CVR-nr. 30556089 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det øvrige sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Torben Hansen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-273583186378
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 09:43:57
Underskrevet med NemID

Torben Hansen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-273583186378
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 09:43:57
Underskrevet med NemID

Morten Heitmann

Som Revisor NEM ID
RID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2021 kl.: 09:57:24
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eb4e0c59YXs242399089